様式第１号（第４条関係）
　　年　　月　　日

三木市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地

　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　事業主名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
三木市起業家支援利息補給金交付申請書

　下記のとおり三木市起業家支援利息補給金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

なお、当事業所又は私が三木市起業家支援利息補給金交付要綱第２条第１項各号に掲げる要件をすべて満たしていることを誓約するとともに、住民登録、市税の滞納状況について、市が公簿等により確認することに同意します。
記

１　交付申請額　　　金　　　　　　　　　　円

２　借入内容
	資金名称

	資金使途

	借入額
	　　　　　　　　　　　円

	利率

	償還期間
	　　年　　月　　日　～　　年　　月　　日

３　添付書類
(1)　国民生活事業から融資を受けたことを証する書類

(2)　国民生活事業が作成した償還予定表の写し

(3)　創業計画書の写しその他起業をする事業の内容を確認できる書類

(4)　税務署へ届け出た開業届出書又は履歴事項全部証明書の写し

(5)　その他市長が必要と認める書類